2024年溧水区体育公园公共体育场馆

对外开放公告

为积极贯彻落实《体育总局等八部门关于加强大型体育场馆运营管理改革创新提高公共服务水平的意见》和《公共体育场馆基本公共服务规范》，推动全民健身运动发展，溧水区体育公园管理中心现将体育公园内体育场、体育馆、游泳馆关于2024年的开放公告如下：

一、开放要求：
1、体育公园范围内公共体育场馆全年开放时间不少于335天；每周免费或低收费开放时间不少于35小时；双休日、国家法定节假日（元旦、春节、清明、五一、端午、中秋、国庆）、全民健身日（8月8日）、老年节（农历九月初九）、学校寒暑假（起止时间以教育局公告为准）期间每天免费或低收费开放时间不少于8小时；针对中小学生、老年人、残疾人、军人、消防救援人员、各体育协会举办的临时性的公益性健身及培训活动，在不影响正常计划安排的原则下免费开放。

2、入场馆市民须服从并配合工作人员的指导和管理，在场馆内不得损坏场馆设施。场内严禁吸烟、吐痰、泼洒饮料。

3、请市民在确保身体状况良好的前提下入场馆健身，市民入场前应主动购买意外伤害险。市民可通过保险公司线下网点、保险公司官网渠道、第三方保险销售平台购买意外伤害保险。市民在安全适度的原则下开展体育活动，因市民自身原因造成的运动伤害，场馆不予承担任何责任。

二、免费开放场地
	场馆
	类别
	项目
	开放日期
	开放时段
	门市价
	备注

	体育场
	免费

	公益性文体活动
	全民健身日（8月8日）、老年节（农历九月初九）
	8:00-18:00
	2000元/半天，不满半天按半天计算

	室外田径场、篮球场、笼式足球场、排球场、室外乒乓球场、网球场、板网球场、健身路径、万德全人群智能健身示范区
	周一至周日
	6:00-22:00
	150元/两小时

	机关事业单位、社会组织举办的公益性文体活动
	周一至周五
	9:00-17:00
	2000元/半天，不满半天按半天计算

	针对中小学生、老年人、残疾人、军人、消防救援人员、各体育协会举办的临时性的公益性健身及培训活动
	周一至周日
	9:00-17:00
	2000元/半天，不满半天按半天计算

	体育馆
	免费

	篮球（体育馆副馆）
	全民健身日（8月8日）、老年节（农历九月初九）
	8:00-18:00
	500元/两小时

	非商业性文体活动
	周一至周五
	9:00-17:00
	不开空调2000元/2小时；开空调4000元/2小时，不满2小时按2小时计算。

	针对中小学生、老年人、残疾人、军人、消防救援人员、各体育协会举办的临时性的公益性健身及培训活动
	周一至周五
	9:00-17:00
	不开空调2000元/2小时；开空调4000元/2小时，不满2小时按2小时计算。

	游泳馆
	免费
	游泳
	8.8 全民健身日、老人节
春节假期（春节、初二~初八）

	节日当天12:00-20:30(19:30 停止入馆,20:00起水)。
	全面免费开放(无需预约)
	当天入馆次:12:00-14:00、14:00-16:00、

16:00-18:00、18:00-20:00；每场预约人数上限为 350 人。

	法定节假日及各类节日（详情见游泳馆对外公示）
	节日当天12:00-20:30(19:30 停止入馆,20:00起水)。
	前50名免费入馆（详情见游泳馆对外公示）

	常规开放
	7-8月为12:00-21:30（21:00起水），9-次年6月为12:00-20:30（20:00起水）。

	常规价格

70元/张

惠民价格

7-8 月：45 元/张

9-6 月：40 元/张

	场馆
	类别
	项目
	开放日期
	开放时段
	低收费
	门市价
	备注

	体育场
	低收费
	商演活动
	周一至周日
	8：00-21:00
	60000-100000元/场
	120000-200000元/场

	机关事业单位、社会组织举办的公益性文体活动。
	双休日、法定节假日、寒暑假

	09:00-20:00

	1000元/半天，不满半天按半天计算
	2000元/半天，不满半天按半天计算

	体育馆
	低收费

	篮球（体育馆副馆）
	全年
	07:00-22:00
	150元/两小时
	500元/两小时

	非商业性文体活动

	不开空调1000元/2小时；开空调2000元/2小时，不满2小时按2小时计算。
	不开空调2000元/2小时；开空调4000元/2小时，不满2小时按2小时计算。

	会议、汇演等其他非营利性活动

	搭舞台20000元以上/场，不搭舞台10000元以上/场
	搭舞台40000元以上/场，不搭舞台20000元以上/场

	广告宣传、商业演出活动

	50000—80000元/场
	100000—160000元/场

	篮球（体育馆副馆）
	双休日、法定节假日、寒暑假
	09:00-22:00
	150元/两小时
	500元/两小时

	非商业性文体活动

	不开空调1000元/2小时；开空调2000元/2小时，不满2小时按2小时计算。
	不开空调2000元/2小时；开空调4000元/2小时，不满2小时按2小时计算。

	会议、汇演等其他非营利性活动

	搭舞台20000元以上/场，不搭舞台10000元以上/场
	搭舞台40000元以上/场，不搭舞台20000元以上/场

	广告宣传、商业演出活动

	50000—80000元/场
	100000—160000元/场

	游泳馆
	低收费

	游泳
	周一至周五

(国家法定节假日、寒暑假除外)
	12:00-21:00

(20:00 停止入

馆,20:30起水)
	40
	65
	7-8月为12:00-21:00(20:30起水)，9-次

年6月为12:00-20:00(19:30起水)

	双休日、国家法定节假日、寒暑假

	45
	75

三、低收费开放场地
                                                                                            2024年3月19日

1